
Uppsala universitet 
UpGIS 

 
Styrgruppsmöte 

2009-12-21 
 

Närvarande: 
Dag Sörbom, Samhällsvetenskaplig fakultet 
Jan Amcoff, (ordf.), Kulturgeografiska institutionen 
Göran Hammer (via Skype, adjungerad)  
Daniel Löwenborg (sekr.), Arkeologi och antik historia 
Jakob Lagerstedt, SLU (adjungerad) 

 

1. Mötets öppnande 
Ordförande Jan Amcoff förklarade mötet öppnat. 

2. Föregående mötes protokoll 
Föregående protokoll samt minnesanteckningar diskuterades och lades till 
handlingarna.  

3. Meddelanden 
Daniel meddelade att han planerar att disputera i januari 2010, men kan erbjuda sig att 
fortsätta som sekreterare tillsvidare.  
 
Göran Adelsköld meddelade skriftligen att referensgruppen för Digitala Kartbiblioteket 
kommer att ha ett möte för att diskutera hur geodataportalen och nya samverkans-
överenskommelser kommer att påverka avtalet med KB/BIBSAM och kartbiblioteket. 

4. Övriga frågor 
Jan och Göran redogjorde för en fråga om ändrade rutiner för fakturering av ArcGIS-
licenser, för att slippa fakturera i efterhand, nu när UpGIS kan skapa licenser själva. 
Nästa år ska fakturorna för år 2010 skickas ut redan i mars eller april, tillsammans med 
ett följebrev som förklarar syftet. I september kommer sedan varje år användare 
uppmanas att beställa licens om de vill fortsätta anväda ArcGIS, och då får de licensfil 
och faktura samtidigt, för att förenkla licenshanteringen ute på institutionerna. 
 



Göran tog även upp frågan om hårdvarulås, och framgent ska vi framför allt använda 
mac-nummer för att förenkla hanteringen.  
 
Jakob meddelade att representanter från Lantmäteriet kommer besöka SLU den 2:a 
februari för att diskutera med forskare där hur man skulle kunna förenkla 
användningen av deras produkter för forskning. Preliminärt kan intresserade från UU 
även delta vid det mötet. Information därom kommer utgå på e-post-listan. 

5. Nästa möte. 

Nästa möte hålls på arkeologen i februari, datum fastställs på doodle. 
 
UpGIS tackar alla för det här året och önskar en god jul och ett gott nytt år! 
 
 
Dag som ovan,  
 
 
 
 
Daniel Löwenborg    Jan Amcoff 


